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Zyra e prokurimit

NJOFTIM PR ANULIMIN E AKTIVITETIT TE PROKURIMIT
PUNE

Konform nenit 59 A té Ligjit nr. 02/L-99, Ligji pér Prokurimin Publik né Kosové té shpallur me
Rregulloren nr.2007/20

NR. I PROKURIMIT: 611 - 10 — 128 - 511

I AUTORITETI KONTRAKTUES: KOMUNA E DRENASIT

I LENDA E KONTRATES:PUNE

I1.1.1 TITULLI I KONTRATES I DHENE NGA AUTORITETI KONTRAKTUES: LOT 1: ASFALTIMI
I RRUGES POKLEK - VASILEVE, LOT 2: ASFALTIMI I RRUGES Ni FSH. BYTYQI, LOT 3:
ASFALTIMI I RRUGES NE FSH. NEKOC DHE LOT 4: ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN
GLLOBAR

IV ANULIMI I PROCEDURES

IV.1 DATA E VENDIMIT MBI ANULIMIN E PROCEDURES: 08/10/2010

IV.2 NUMRI I TENDEREVE TE PRANUAR: 12 (DYMBEDHJETE)

IV.3 ARSYEJA E ANULIMIT TE PROCEDURES SE PROKURIMIT PUBLIK: GABIME NE
PARAMASA

NENI V: ANKESAT

CDO PALE E INTERESUAR MUND TE BEJE ANKESE PRANE ORGANIT SHQYRTUES TE
PROKURIMIT:

RR. “GARIBALDI” PN. PERBALL HOTELIT “GRAND”.

NE BAZE TE DISPOZITAVE TE PJESES VIII TE LIGJIT NR. 02/L-99, LIGJI PER PROKURIMIN
PUBLIK NE KOSOVE, TE SHPALLUR ME RREGULLOREN NR. 2007/20.

VERSIONI I PLOTE I NJOFTIMIT PER ANULIMIN E AKTIVITETIT TE PROKURIMIT ESHTE NE
DISPOZICION NE: WWW.KS-GOV.NET/KRPP




